Leszno, dnia 13.07.2022 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 


Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn „Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 4767P na odcinku Osieczna- Goniembice”    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie, że warstwa ścieralna na jezdni ma być wykonana z mieszanki mineralno-bitumicznej z asfaltem modyfikowanym PMB 45/80-55.

Odpowiedź:
Zamawiający, po konsultacji z Projektantem, potwierdza zastosowanie mieszanki mineralno-bitumicznej z asfaltem modyfikowanym PMB 45/80-55 do wykonania warstwy ścieralnej na jezdni.

Pytanie 2:
Prosimy o ujednolicenie mieszanki mineralno-bitumicznej do wykonania warstwy wiążącej/wyrównawczej na jezdni, w celu umożliwienia wykonywania ich jednocześnie całą zaprojektowaną szerokością

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający zezwala zastosowanie tego samego lepiszcza do warstwy wiążącej/wyrównawczej (tj. lepiszcza 35/50) na trasie zasadniczej i drogach bocznych. Należy zachować wszystkie niezbędne wymagania zawarte w Wymaganiach Technicznych (WT-2).

